

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000136 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčкова 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
SLV6010024 17.09.2025	SCANIA - třístranný sklápěč	9,000	km	49,000	441,000	21	(4) TRC
SLV6010005 18.09.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	2,000	Mh	900,000	1 800,000	21	(4) TRC
SLV6010005 17.09.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	5,000	Mh	900,000	4 500,000	21	(4) TRC
SLV6010022 17.09.2025	VW Crafter	17,000	km	29,000	493,000	21	(4) TRC
SLV6010031 17.09.2025	Nosič kontejnerů	45,000	km	42,000	1 890,000	21	(4) TRC
SLV6010022 18.09.2025	VW Crafter	17,000	km	29,000	493,000	21	(4) TRC
SLV6010023 18.09.2025	Bonetti (multikára)	40,000	km	44,000	1 760,000	21	(4) TRC
SL60100052 17.09.2025	Setra	3,820	t	950,000	3 629,000	21	(4) TRC
SL60100001 17.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	3,500	hod	680,000	2 380,000	21	(4) TRC
SL60100052 17.09.2025	Setra	3,800	t	950,000	3 610,000	21	(4) TRC
SL60100001 17.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	6,500	hod	680,000	4 420,000	21	(4) TRC
SL1-003	subdodávky Skanska	1,000	kpl	25 200,000	25 200,000	21	(4) TRC
SLV6010005 29.09.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	2,500	Mh	900,000	2 250,000	21	(4) TRC
SLV6010024 29.09.2025	SCANIA - třístranný sklápěč	39,000	km	49,000	1 911,000	21	(4) TRC
SL60100001 29.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 29.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 29.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
788050011	Těsnění DN150 218x169x5mm	3,000	ks	222,480	667,440	21	(4) TRC
SNA2M20080	Šroub A2 nerez M20x80 DIN 931	20,000	ks	65,000	1 300,000	21	(4) TRC
SNA2M20070	Šroub A2 nerez M20x70 DIN 931	2,000	ks	59,500	119,000	21	(4) TRC
SNA2M20065 --	Šroub A2 nerez M20x65 DIN 933 celý závit	2,000	ks	55,000	110,000	21	(4) TRC
MNTM20	Matice A2 nerez M20 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	24,000	ks	30,000	720,000	21	(4) TRC
PNM20	Podložka plochá A2 nerez A21mm DIN 125 M20	48,000	ks	4,200	201,600	21	(4) TRC
312806400216	VENTIL DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÉ SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 2"-6/4"	1,000	ks	7 011,000	7 011,000	21	(4) TRC
337008000277	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 80-2"	1,000	ks	2 652,000	2 652,000	21	(4) TRC
646005006416	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT KOLENO 90° 50-6/4"	1,000	ks	1 314,000	1 314,000	21	(4) TRC
960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	1,000	ks	1 383,300	1 383,300	21	(4) TRC

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000136 - položky k fakturaci

950205010001	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,07-1,5 50-100 (1,07-1,5m)	1,000	ks	2 082,600	2 082,600	21	(4)	TRC
950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	1,000	ks	2 275,200	2 275,200	21	(4)	TRC
620005006416	TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT 50-6/4"	1,000	ks	941,000	941,000	21	(4)	TRC
400315000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	1,000	ks	16 727,400	16 727,400	21	(4)	TRC
400308000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	1,000	ks	8 956,800	8 956,800	21	(4)	TRC
34800000000Z	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015	2,000	ks	739,440	1 478,880	21	(4)	TRC
1500000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	2,000	ks	132,012	264,024	21	(4)	TRC
33200000000Z	Poklop plastový hydrantový HECKL, modrá, D400 420x315-2015	1,000	ks	2 150,688	2 150,688	21	(4)	TRC
45200000000Z	Deska podkladová plastová hydrantová HECKL	1,000	ks	276,228	276,228	21	(4)	TRC
1334	Redukce mosaz. 5/4" x 1" č. 241 TM	1,000	ks	98,112	98,112	21	(4)	TRC
6110049	Vsuvka red. 5/4" x 1" mosaz	1,000	ks	103,980	103,980	21	(4)	TRC
432516150080	T-kus s přírubovou odbočkou DN150/80-8děr	1,000	ks	3 399,300	3 399,300	21	(4)	TRC
709305620	Waga DN 150 spojka (154-192)	2,000	ks	8 281,176	16 562,352	21	(4)	TRC
61180F	F-Tvarovka DN80x délka 350 TL	1,000	ks	1 294,800	1 294,800	21	(4)	TRC
692532.50	Ventil pojistný DUCO závitový pro topení 1"x5/4" 5,0 bar. mosaz	1,000	ks	1 295,676	1 295,676	21	(4)	TRC
695065.50	Ventil pojistný DUCO závitový pro topení 2"x2 1/2" 5,0 bar.mosaz	1,000	ks	11 388,264	11 388,264	21	(4)	TRC
133333	Vsuvka redukována mosaz 2" x 1"	1,000	ks	267,276	267,276	21	(4)	TRC
30000139	Prodloužení mosaz 1"-40mm MF	2,000	ks	92,400	184,800	21	(4)	TRC
6110050	Vsuvka red. 6/4" x 5/4" mosaz.	1,000	ks	184,800	184,800	21	(4)	TRC
45678	Redukce mosaz. 2"x6/4"	1,000	ks	219,200	219,200	21	(4)	TRC
5346	Vsuvka mosaz 2"	1,000	ks	261,180	261,180	21	(4)	TRC
	Tvarovka F DN150 TL	1,000	ks	2 022,000	2 022,000	21	(4)	TRC
	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	1,000	ks	6 552,900	6 552,900	21	(4)	TRC
SLV6010028 18.09.2025	VW Transporter	17,000	km	29,000	493,000	21	(4)	TRC
SL60100001 17.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 17.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	2,000	hod	680,000	1 360,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 18.09.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	2,000	hod	680,000	1 360,000	21	(4)	TRC
788050008	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm	2,000	ks	134,640	269,280	21	(4)	TRC

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000136 - položky k fakturaci

SNA2M16065	SNA2M16065 celý závit	16,000	ks	27,240	435,840	21	(4)	TRC
PNM16	Podložka plochá A2 nerez A17mm DIN 125 M16	32,000	ks	3,100	99,200	21	(4)	TRC
MNTM16	Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	16,000	ks	23,500	376,000	21	(4)	TRC
0/63	Přírodní drcené kamenivo 0/63	17,780	t	453,600	8 065,008	21	(4)	TRC
0/2B	písek maltařský 0/2B	8,500	t	529,200	4 498,200	21	(4)	TRC

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
Přenesení daňové povinnosti v tuzemsku	21	217 199,33	0,00	CZK
Celkem		217 199,33	0,00	CZK
Cena celkem s DPH			217 199,33	CZK

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba